
 

Dz-02.0021.14.2015 

 

Uchwała Nr XIV/129/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 19 listopada 2015 r.  

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2016.  

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Zmienia się realizatorów zadań przyjętych uchwałą nr IX/99/2015 z dnia 16 lipca 2015 r. 
 

1. z:  
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkolenia z pierwszej pomocy realizowane przez Krakowskie 

Pogotowie Ratunkowe. 

2 000 zł Krakowskie 

Pogotowie 

Ratunkowe 
 

na: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkolenia z pierwszej pomocy realizowane przez Krakowskie 

Pogotowie Ratunkowe. 

2 000 zł BZ UMK 

 

2. z:  
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ogródka jordanowskiego przy ul. Widok (zadanie 

wieloletnie). 

84 000 zł ZIKiT 

 

na: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ogródka jordanowskiego przy ul. Widok (zadanie 

wieloletnie). 

84 000 zł ZZM 



§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


